Praefectus bonorum responsum reparationem ecclesiae non e penu ejusdem verum subsidio per Exc. Cameram resolvendo suscipi oportere. - 18 jun. 1804. - 16/193.

Praetensam per parochum liberam lignationem concedi nequire, 24 orgiis lignorum focalium annue porro quoque eidem administrandis rescribit Exc. Camera. - 20 junii 1804. - 16/194.

Parochus facultatem duas cruces benedicendi orat. - 4 junii 1807. - 16/195.

Franciscus Odor parochus significat positionem 500 Flrum in rationibus ecclesiae de anno 1803/04 in prourationem novi organi inpensorum falsam esse, cum inde a 40 annorum decursu novum ecclesiae organum illatum non sit; ac quomodo defectus hic tolli posset, inviari orat. - 28 martii 1809. - 16/196.

Benedictio crucis in coemeterio Takácsensi. - 13 maji  
1811. - 23/110.

VAD refert accommodam pro cooperatore introducendo habi-  
tationem praesto esse. - 4 febr. 1815. - 23/111.

Parochus instantiam ad Exc. Consilium appositam per offi-  
cium secundari et promoveri petit. - 6 martii 1816. -  
23/112.

Parocho significatur summam fundationalem 257 Flrum pro  
Sacris perpetuis ad intentionem testatoris Martini Varga  
celebrandis, hoc pacto acceptatam et parochiae suae ad-  
dictam esse. - 3 julii 1818. - 23/113.

Pro exstructione habitationis capell analis apud Cameram  
Regiam exoperanda parochus supplicat.. - 4 julii 1818. -  
23/114.

Illocationem capellani usque futurum differri petit pa-  
rochus. - 28 oct. 1818. - 23/115.

Parochus pro facultate recurrit 600 Flnos in necessarias  
ecclesiae suae parochialis reparations ex penu ecclesiae  
impendendi. - 19 sept. 1833. - 34/90.

Vál.

Controversia inter Joannem Jantalek parochum et Paulum  
Bartakovics condam capellatum suum. - 9 martii 1778. -  
Acta dismembrationis 22.

Város 16 d.

Contractus fidelium cum parocho ratione intertentio[n]is. -  
24 nov. 1735. - 2/45. ✓

Michael Árvay parochus in horto suo parochiano demessas  
matures fruges per spanum Kislódiensem a vecetas questus,  
easdem sibi restitui supplicat. - 16 nov. 1756. - 2/46. ✓

Eppus neo-rectae ecclesiae parochialis in honorem S. Mi-  
chaelis archangeli benedictionem parocho Kislódiensi Adamo  
Mógor committit. - 1761. - 2/47. ✓

Fundatio Hollaniana in 100 Fl pro 12 Sacris facta. - 23  
maji 1768. - 2/48. ✓

Dorothaea Kerschnerin pro Sacris per capellatum Városlódi-  
ensem celebrandis ac facienda catechesi, pro manusculis  
catecheticiis, necnon candelis ecclesiae legavit 1500 Fl.  
1 jan. 1769. - 2/49. ✓

Informatio de statu ecclesiae, parochiae et scholae. -  
1773. - 2/50. ✓

Petitio ad Exc. Consilium ratione reparationis ecclesiae. -  
2 maji 1775. - Acta dismembrationis 55. 2

Joannes Mittis parochus enatam inter se et capellatum in-  
terusurium fundationis pro capellania factae decidi orat  
controversiam. - 19 febr. 1779. - 2/51. ✓

Georgio Baczkó significatum est: eidem ut capellano ex  
quanto foundationali pro annuo salario competere 70 Fl. Ex  
residuis 20 Flnis: 10 ecclesiae, 6 ludimagistro, 4 parocho  
pro praemiiis, catechisandis parvulis elargiendis, obvenire  
debet. - 19 febr. 1779. - 2/52. ✓

Parochus ab onere intertenendi capellani relevari orat. -  
31 aug. 1779. - 2/53. ✓

Relatus est Offo contractus inter parochum et populum ra-  
tione agrorum et pratorum cultivatione initum. - 22 apr.  
1781. - 8/136. ✓

Parochus Mittis capellam propex officinam vitrariam bohemicam dictam, existentem et superstitiones in populo opiniones foventem cassari petit. - 8 julii 1783. - 8/137.

P.  
✓

Extractus summarius rationum ecclesiae. - 1791. - 12/206.

P.

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/1.

Fundatio Bajzáthiana 1.000 Flrum pro parocho. - 1803. - 15/151.

V

Parochus pro amortisatione peritarum super 90 Flrum obligatorialium et expeditione novarum ad Exc. Cameram inviatur. - 12 martii 1804. - 15/152.

?

Propositio pro vacante parochia. 27 aug. 1806. - 15/153.

Stefanus Móró parochus designationem proventuum ex Hutta Germanica submittendo: in casum ejusdem a parochia avulsionis accedentes sibi hac ratione proventus e fundo quopiam bonificari instat. - 9 jan. 1807. - 15/154.

✓

Parochus Moró dotationem cooperatoris meliorari petit. - 30 julii 1814. - 21/137.

✓

Pro vacante parochia plures instant; Adamus Hertelendy obtinet. - 31 aug. 1824. - 29/68.

✓

Inventarium actorum, librorum et fundi instructi. - 12 oct. 1824. - 29/69.

✓

Josefo Zeller data est facultas quattuor cruces benedicti. - 17 martii 1830. - 29/70.

✓

Parochus pro refusione campanae suppetias petit. - 28 jan. 1831. - 29/71.

N.  
✓

Ferdinandus Elsasszer parochus antea Ácsteszériensis investitur. - 24 apr. 1832. - 29/72.

P.  
✓

Communitas Eppo gratias agit pro vere paterna ope, qua cum primis tempore grassantis cholerae morbi cum suppeditato medico auxilio tum praestitis medicamentis, aere parato et victualibus eidem succurrit. - 21 junii 1832. - 29/73.

M.

✓

Parochus refert 350 Flnos foundationalem pecuniam apud VAD elocatam esse. - 26 martii 1834. - 29/74.

✓

Várpalota.

Primum lapidem sacelli in coemeterio erigendi facultatem accepit Josefus Palcsek parochus. - 29 oct. 1738. - ✓  
2 3/129.